



## ZAWIADOMIENIE SESJA RADY MIEJSKIEJ W PIWNICZNEJ-ZDROJU



**RADA MIEJSKA  
W PIWNICZNEJ-ZDROJU**

VIII Sesja Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 04.04.2019 r.

27/03/2019

### ZAWIADOMIENIE

Zawiadamiam, że VIII Sesja Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju, odbędzie w dniu 4 kwietnia 2019 r. (czwartek) o godz. 10:00 w sali narad Urzędu Miejskiego w Piwnicznej-Zdroju

Przewodniczący Rady  
Adam Musiański

Informuję, że wspólne posiedzenie Komisji Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju, odbędzie się w dniu 3 kwietnia 2019 r. (środa) o godz. 10:00 w sali narad Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący poszczególnych Komisji  
Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju

Pobierz:

[Porządek obrad](#)

[Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w 2018 roku.](#)

[Projekt Uchwały w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2019.](#)

[Projekt Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.](#)

[Projekt Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Nowy Sącz na realizację zadania pn. „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Nowym Sączu”.](#)

[Projekt Uchwały w sprawie uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.](#)

[Projekt Uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie](#)

[Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.](#)

[Załącznik do projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie](#)

[Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.](#)

[Projekt Uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Kompleksu Rekreacyjno-Sportowego „KICARZ” w Piwnicznej-Zdroju.](#)

[Projekt Uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój. Jednostka strukturalna „C” - KOKUSZKA.](#)

[Projekt Uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Kokuszcze.](#)

[Projekt Uchwały w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości położonej w Zubrzyku.](#)